dem Land Vorarlberg als übernehmender, 
vertreten durch die Landesregierung als 
Aktionär und Genußberechtigter der Vor­
arlberger. Illwerke AG. 

1. Die, Republik österreich überträgt mit 
Wirkung vom 31. März 1975 Inhaberaktien 
der Vorarlberger Illwerke AG im Nominale 
von' 88000000 S (achtundachtzig Millionen 
Schilling), d. s. 20% des Aktienkapitals von 
440000000 S (vierhundertvierzig Millionen 
Schilling), dem Land Vorarlberg, und dieses 
nimmt die übertragung an. 

2. Als Gegenleistung überträgt das Land Vor-

4.1. 

arlberg der Republik österreich: . 5. 

2.1. alle bis zum Zeitpunkt der Unterfertigung 
dieses Vertrages allenfalls entstandenen und